



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Rengøringsgruppen Danmark ApS

Valdemarshaab 11, 1., 4600 Køge

CVR-nr. 33 96 35 64

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Lars Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Rengøringsgruppen Danmark ApS Valdemarshaab 11, 1. 4600 Køge CVR-nr.: 33 96 35 64 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Hansen, Direktør
Revision	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	DP Rengøring ApS, Køge



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med facility management-ydelser, herunder rengøring og vinduespolering, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.547.666 kr. mod 3.839.718 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 33.899 kr. mod 430.683 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	5.547.666	3.839.718
1 Personaleomkostninger	-5.387.456	-3.253.516
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-41.264	-10.087
Andre driftsomkostninger	-15.000	0
Driftsresultat	103.946	576.115
Andre finansielle indtægter	385	200
Øvrige finansielle omkostninger	-22.868	-11.553
Resultat før skat	81.463	564.762
Skat af årets resultat	-47.564	-134.079
Årets resultat	33.899	430.683
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	33.899	430.683
Disponeret i alt	33.899	430.683



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2020 kr.	2019 kr.
Anlægsaktiver			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	166.267	123.416
	Materielle anlægsaktiver i alt	166.267	123.416
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	30.000	0
4	Deposita	46.500	51.150
	Finansielle anlægsaktiver i alt	76.500	51.150
	Anlægsaktiver i alt	242.767	174.566
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	173.510	98.510
	Varebeholdninger i alt	173.510	98.510
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.039.739	1.445.953
	Tilgodehavende selskabsskat	2.654	0
	Andre tilgodehavender	81.243	41.847
	Periodeafgrænsningsposter	265.907	177.994
	Tilgodehavender i alt	3.389.543	1.665.794
	Likvide beholdninger	744.596	88.370
	Omsætningsaktiver i alt	4.307.649	1.852.674
	Aktiver i alt	4.550.416	2.027.240



Balance 31. december

Passiver		
Note	2020 kr.	2019 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	419.308	385.409
Egenkapital i alt	499.308	465.409
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	19.361	5.611
Hensatte forpligtelser i alt	19.361	5.611
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	34.330	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	34.330	0
Gæld til pengeinstitutter	0	221
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.756.921	802.474
Selskabsskat	6.468	129.118
Anden gæld	2.234.028	624.407
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.997.417	1.556.220
Gældsforpligtelser i alt	4.031.747	1.556.220
Passiver i alt	4.550.416	2.027.240

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	385.409	465.409
Årets overførte overskud eller underskud	0	33.899	33.899
	80.000	419.308	499.308



Noter

	2020 kr.	2019 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.819.128	2.873.750
Pensioner	441.394	293.999
Andre omkostninger til social sikring	57.942	32.003
Personaleomkostninger i øvrigt	68.992	53.764
	5.387.456	3.253.516
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	17	8
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	142.130	32.900
Tilgang i årets løb	104.348	124.230
Afgang i årets løb	-20.233	-15.000
Kostpris 31. december 2020	226.245	142.130
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-18.714	-8.627
Årets afskrivninger	-41.264	-10.087
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-59.978	-18.714
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	166.267	123.416
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Tilgang i årets løb	30.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	30.000	0
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter		
	Egenkapital	Årets resultat
	kr.	kr.
DP Rengøring ApS, Køge	75 % 34.162	-5.838
	34.162	-5.838



Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	46.500	51.150
Kostpris 31. december 2020	46.500	51.150
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	46.500	51.150

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 250 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.040


